
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 547, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022

Designa o servidor WAGNER BARROS TEIXEIRA, Professor do
Magistério Superior, para exercer a função de Vice-coordenador do
Curso de Especialização em Ensino - Aprendizagem em Línguas
Adicionais.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o que consta no processo nº 23422.026854/2022-44, resolve:

Art. 1º Designar o servidor WAGNER BARROS TEIXEIRA, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1783977, para exercer a função de Vice-coordenador do
Curso de Especialização em Ensino - Aprendizagem em Línguas Adicionais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Portaria nº 547/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 223, de 09 de Dezembro de 2022.


